Un 20 8,50 170,00

47 
Boton metálico GAB REGIONAL – SP
AMARELA. 

Un 20 
8,50 170,00

48 
Boton metálico GAB REGIONAL – SP
LARANJA. 

Un 20 
8,50 170,00

6.2. O valor das despesas com vistas à aquisição do material pretendido está estimado em 
R$ 11.679,00 (onze mil seiscentos e setenta e nove reais). Este valor decorre de pesquisa 
de preços realizada no mercado local, conforme propostas comerciais anexas aos autos. 

7 RESPONSABILIDADES DO LICITANTE VENCEDOR 

7.1. Entregar material novo e compatível com o especificado, não se admitindo, sob